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DENOMINACION DEL GASTO

DENOMINACION: JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL EL PINAR
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ESTADO CIERRE:

EDUCACION

5

 Balance Disponible
Anual

13(E) EDUCACION 564,192.09 0.00 74,619.66 37,189.94 37,189.94 111,809.60 452,382.4937,189.94564,192.09
13(E) NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 13,720.00 0.00 561.37 224.71 224.71 786.08 12,933.9201 224.7113,720.00
13(E) N/A 13,720.00 0.00 561.37 224.71 224.71 786.08 12,933.9201 00 224.7113,720.00
13(E) SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 13,720.00 0.00 561.37 224.71 224.71 786.08 12,933.9201 00 0004 224.7113,720.00
13(E) NO APLICA 13,720.00 0.00 561.37 224.71 224.71 786.08 12,933.9201 00 0004 224.7113,720.000000
13(E) 13,720.00 0.00 561.37 224.71 224.71 786.08 12,933.9201 00 0004 224.7113,720.000000

213(E) GASTOS 13,720.00 0.00 561.37 224.71 224.71 786.08 12,933.9201 00 0004 224.7113,720.000000
2 213(E) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 13,720.00 0.00 561.37 224.71 224.71 786.08 12,933.9201 00 0004 224.7113,720.000000
2 213(E) 2 PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN 8,720.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,720.0001 00 0004 0.008,720.000000
2 213(E) 2 Impresión, encuadernación y rotulación 8,720.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,720.0001 00 0004 2 0.008,720.000000
2 213(E) 2 01 Impresión, encuadernación y rotulación 8,720.00 0.00999530 1021.1.02 0.00 0.00 0.00 0.00 8,720.0001 00 0004 2 0.008,720.000000
2 213(E) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS 5,000.00 0.00 561.37 224.71 224.71 786.08 4,213.9201 00 0004 224.715,000.000000
2 213(E) 8 Comisiones y gastos 5,000.00 0.00 561.37 224.71 224.71 786.08 4,213.9201 00 0004 2 224.715,000.000000
2 213(E) 8 01 Comisiones y gastos 5,000.00 0.00195520 1001.1.02 561.37 224.71 224.71 786.08 4,213.9201 00 0004 2 224.715,000.000000

13(E) GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS 550,472.09 0.00 74,058.29 36,965.23 36,965.23 111,023.52 439,448.5714 36,965.23550,472.09
13(E) N/A 550,472.09 0.00 74,058.29 36,965.23 36,965.23 111,023.52 439,448.5714 00 36,965.23550,472.09
13(E) ASISTENCIA SOCIAL 150,000.00 0.00 18,178.29 11,025.23 11,025.23 29,203.52 120,796.4814 00 0001 11,025.23150,000.00
13(E) NO APLICA 150,000.00 0.00 18,178.29 11,025.23 11,025.23 29,203.52 120,796.4814 00 0001 11,025.23150,000.000000
13(E) 150,000.00 0.00 18,178.29 11,025.23 11,025.23 29,203.52 120,796.4814 00 0001 11,025.23150,000.000000

213(E) GASTOS 150,000.00 0.00 18,178.29 11,025.23 11,025.23 29,203.52 120,796.4814 00 0001 11,025.23150,000.000000
2 413(E) TRANSFERENCIAS CORRIENTES 150,000.00 0.00 18,178.29 11,025.23 11,025.23 29,203.52 120,796.4814 00 0001 11,025.23150,000.000000
2 413(E) 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 150,000.00 0.00 18,178.29 11,025.23 11,025.23 29,203.52 120,796.4814 00 0001 11,025.23150,000.000000
2 413(E) 1 Ayudas y donaciones a personas 150,000.00 0.00 18,178.29 11,025.23 11,025.23 29,203.52 120,796.4814 00 0001 2 11,025.23150,000.000000
2 413(E) 1 02 Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas 150,000.00 0.00195520 1004.5.10 18,178.29 11,025.23 11,025.23 29,203.52 120,796.4814 00 0001 2 11,025.23150,000.000000

13(E) EDUCACIÓN Y FORMACIÓN INTEGRAL 400,472.09 0.00 55,880.00 25,940.00 25,940.00 81,820.00 318,652.0914 00 0002 25,940.00400,472.09
13(E) NO APLICA 400,472.09 0.00 55,880.00 25,940.00 25,940.00 81,820.00 318,652.0914 00 0002 25,940.00400,472.090000
13(E) 400,472.09 0.00 55,880.00 25,940.00 25,940.00 81,820.00 318,652.0914 00 0002 25,940.00400,472.090000

213(E) GASTOS 400,472.09 0.00 55,880.00 25,940.00 25,940.00 81,820.00 318,652.0914 00 0002 25,940.00400,472.090000
2 213(E) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 194,280.00 0.00 33,880.00 16,940.00 16,940.00 50,820.00 143,460.0014 00 0002 16,940.00194,280.000000
2 213(E) 5 ALQUILERES Y RENTAS 194,280.00 0.00 33,880.00 16,940.00 16,940.00 50,820.00 143,460.0014 00 0002 16,940.00194,280.000000
2 213(E) 5 Alquileres y rentas de edificaciones y locales 194,280.00 0.00 33,880.00 16,940.00 16,940.00 50,820.00 143,460.0014 00 0002 1 16,940.00194,280.000000
2 213(E) 5 01 Alquileres y rentas de edificaciones y locales 194,280.00 0.00195520 1004.4.09 33,880.00 16,940.00 16,940.00 50,820.00 143,460.0014 00 0002 1 16,940.00194,280.000000
2 413(E) TRANSFERENCIAS CORRIENTES 206,192.09 0.00 22,000.00 9,000.00 25,940.00 31,000.00 175,192.0914 00 0002 9,000.00206,192.090000
2 413(E) 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 206,192.09 0.00 22,000.00 9,000.00 9,000.00 31,000.00 175,192.0914 00 0002 9,000.00206,192.090000
2 413(E) 1 Becas y viajes de estudios 206,192.09 0.00 22,000.00 9,000.00 9,000.00 31,000.00 175,192.0914 00 0002 4 9,000.00206,192.090000
2 413(E) 1 01 Becas nacionales 206,192.09 0.00195520 1004.4.09 22,000.00 9,000.00 9,000.00 31,000.00 175,192.0914 00 0002 4 9,000.00206,192.090000

452,382.49111,809.6037,189.9437,189.9437,189.9474,619.66564,192.090.00564,192.09Total General
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